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Α

ΜΑΘΗΜΑ:

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΒΔΟΜΑΔΑ: 6η
ΩΡΕΣ 1η –4η 
Ο ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΤΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΛΩΝ
Άσκηση 1: Εργασία με Συναρτήσεις & Γραφήματα 

Πληκτρολογήστε τα παρακάτω δεδομένα στο Φύλλο 1 του Βιβλίου Εργασίας που ανοίξατε:

	ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΤΟΙΜΩΝ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ "ΕΝΔΥΜΑΤΚΗ Α.Ε."
	
	
	
	

	ΔΝΣΗ: ΚΟΜΝΗΝΩΝ 2, ΣΕΡΡΕΣ
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΤΗΛ. 23210-29290
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΦΑΞ. 23210-98987
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΩΛΗΣΕΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2008

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΩΛΗΣΕΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ)

	ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ
	ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ
	ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ
	ΜΑΡΤΙΟΣ
	ΑΠΡΙΛΙΟΣ
	ΜΑΙΟΣ
	ΙΟΥΝΙΟΣ
	ΙΟΥΛΙΟΣ
	ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ
	ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ
	ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ

	ΠΕΤΡΟΥ
	3100
	3150
	3110
	3160
	3120
	3170
	3130
	3180
	3140
	3190

	ΠΑΥΛΟΥ
	3250
	3300
	3260
	3310
	3270
	3320
	3280
	3330
	3290
	3340

	ΙΩΑΝΝΟΥ
	3400
	3450
	3410
	3460
	3420
	3470
	3430
	3480
	3440
	3490

	ΔΗΜΟΥ
	3550
	3600
	3560
	3610
	3570
	3620
	3580
	3630
	3590
	3640

	ΠΑΠΑΔΑΚΗ
	3700
	3750
	3710
	3760
	3720
	3770
	3730
	3780
	3740
	3790

	ΑΛΕΒΙΖΑΤΟΥ
	3850
	3900
	3860
	3910
	3870
	3920
	3880
	3930
	3890
	3940

	ΜΑΚΡΗ
	4000
	4050
	4010
	4060
	4020
	4070
	4030
	4080
	4040
	4090

	ΔΟΞΑΣ
	4150
	4200
	4160
	4210
	4170
	4220
	4180
	4230
	4190
	4240


και αποθηκεύστε το με όνομα αρχείου «ΑΣΚΗΣΗ 1» σε έναν υποφάκελο με όνομα «ΑΣΚΗΣΕΙΣ 10112008» που θα δημιουργήσετε μέσα στον φάκελο ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ. 

Στη συνέχεια δημιουργήστε τον παρακάτω πίνακα:

	ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΠΩΛΗΣΕΩΝ (ΣΥΝΟΛΑ)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ
	ΣΥΝΟΛΟ Α ΤΡΙΜ
	ΣΥΝΟΛΟ Β ΤΡΙΜ
	ΣΥΝΟΛΟ Γ ΤΡΙΜ
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΩΝ ΜΗΝ
	ΣΥΝΟΛΟ ΖΥΓΩΝ ΜΗΝΩΝ
	ΣΥΝΟΛΟ
	
	
	
	

	ΠΕΤΡΟΥ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΠΑΥΛΟΥ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΙΩΑΝΝΟΥ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΔΗΜΟΥ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΠΑΠΑΔΑΚΗ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΑΛΕΒΙΖΑΤΟΥ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΜΑΚΡΗ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΔΟΞΑΣ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	


και υπολογίστε τα ζητούμενα αθροίσματα χρησιμοποιώντας τη συνάρτηση SUM()

Στη συνέχεια δημιουργήστε τον παρακάτω πίνακα:

	ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΠΩΛΗΣΕΩΝ (ΜΕΣΕΣ ΤΙΜΕΣ)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ
	ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ Α ΤΡΙΜ
	ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ Β ΤΡΙΜ
	ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ Γ ΤΡΙΜ
	ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ ΜΟΝΩΝ ΜΗΝ
	ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ ΖΥΓΩΝ ΜΗΝΩΝ
	ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ
	
	
	
	

	ΠΕΤΡΟΥ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΠΑΥΛΟΥ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΙΩΑΝΝΟΥ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΔΗΜΟΥ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΠΑΠΑΔΑΚΗ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΑΛΕΒΙΖΑΤΟΥ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΜΑΚΡΗ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΔΟΞΑΣ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	


και υπολογίστε τις ζητούμενες μέσες τιμές χρησιμοποιώντας τη συνάρτηση AVERAGE()

Στη συνέχεια δημιουργήστε τον παρακάτω πίνακα:

	ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΠΩΛΗΣΕΩΝ (ΜΕΓΙΣΤΕΣ ΤΙΜΕΣ)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ
	ΜΕΓΙΣΤΟ Α ΤΡΙΜ
	ΜΕΓΙΣΤΟ Β ΤΡΙΜ
	ΜΕΓΙΣΤΟ Γ ΤΡΙΜ
	ΜΕΓΙΣΤΟ ΜΟΝΩΝ ΜΗΝ
	ΜΕΓΙΣΤΟ ΖΥΓΩΝ ΜΗΝΩΝ
	ΜΕΓΙΣΤΟ
	
	
	
	

	ΠΕΤΡΟΥ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΠΑΥΛΟΥ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΙΩΑΝΝΟΥ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΔΗΜΟΥ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΠΑΠΑΔΑΚΗ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΑΛΕΒΙΖΑΤΟΥ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΜΑΚΡΗ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΔΟΞΑΣ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	


και υπολογίστε τις ζητούμενες μέγιστες τιμές χρησιμοποιώντας τη συνάρτηση ΜΑΧ()

Στη συνέχεια δημιουργήστε τον παρακάτω πίνακα:

	ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΠΩΛΗΣΕΩΝ (ΕΛΑΧΙΣΤΕΣ ΤΙΜΕΣ)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ
	ΕΛΑΧΙΣΤΟ Α ΤΡΙΜ
	ΕΛΑΧΙΣΤΟ Β ΤΡΙΜ
	ΕΛΑΧΙΣΤΟ Γ ΤΡΙΜ
	ΕΛΑΧΙΣΤΟ ΜΟΝΩΝ ΜΗΝ
	ΕΛΑΧΙΣΤΟ ΖΥΓΩΝ ΜΗΝΩΝ
	ΕΛΑΧΙΣΤΟ
	
	
	
	

	ΠΕΤΡΟΥ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΠΑΥΛΟΥ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΙΩΑΝΝΟΥ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΔΗΜΟΥ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΠΑΠΑΔΑΚΗ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΑΛΕΒΙΖΑΤΟΥ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΜΑΚΡΗ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΔΟΞΑΣ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	


και υπολογίστε τις ζητούμενες ελάχιστες τιμές χρησιμοποιώντας τη συνάρτηση ΜΙΝ()

Στη συνέχεια δημιουργήστε τον παρακάτω πίνακα:

	ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΠΩΛΗΣΕΩΝ (ΑΠΟΔΟΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ
	ΑΠΟΔΟΣΗ Α ΤΡΙΜ
	ΑΠΟΔΟΣΗ Β ΤΡΙΜ
	ΑΠΟΔΟΣΗ Γ ΤΡΙΜ
	ΑΠΟΔΟΣΗ ΜΟΝΩΝ ΜΗΝ
	ΑΠΟΔΟΣΗ ΖΥΓΩΝ ΜΗΝΩΝ
	ΑΠΟΔΟΣΗ
	
	
	
	

	ΠΕΤΡΟΥ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΠΑΥΛΟΥ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΙΩΑΝΝΟΥ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΔΗΜΟΥ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΠΑΠΑΔΑΚΗ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΑΛΕΒΙΖΑΤΟΥ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΜΑΚΡΗ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	ΔΟΞΑΣ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	


και υπολογίστε την ζητούμενη απόδοση χρησιμοποιώντας τη συνάρτηση IF() και έχοντας υπόψη τα παρακάτω:

· Για τα Α, Β και Γ τρίμηνα: Αν ο υπάλληλος έκανε πωλήσεις κάτω από 9500 € τότε η απόδοση είναι ΜΕΤΡΙΑ, αν έκανε πάνω από 9500 έως 10000 € είναι ΚΑΛΗ και αν έκανε πάνω από 10000 η απόδοση είναι ΑΡΙΣΤΗ.

· Για το ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΩΝ ΜΗΝΩΝ και ΣΥΝΟΛΟ ΖΥΓΩΝ ΜΗΝΩΝ: Αν ο υπάλληλος έκανε πωλήσεις κάτω από 15000 € τότε η απόδοση είναι ΜΕΤΡΙΑ, αν έκανε πάνω από 15000 έως 17000 € είναι ΚΑΛΗ και αν έκανε πάνω από 17000 η απόδοση είναι ΑΡΙΣΤΗ.

· Για το ΣΥΝΟΛΟ: Αν ο υπάλληλος έκανε πωλήσεις κάτω από 30000 € τότε η απόδοση είναι ΜΕΤΡΙΑ, αν έκανε πάνω από 30000 έως 32000 € είναι ΚΑΛΗ και αν έκανε πάνω από 32000 η απόδοση είναι ΑΡΙΣΤΗ.

Στη συνέχεια δημιουργήστε το παρακάτω γράφημα:


[image: image1.emf]ΕΞΕΛΙΞΗ ΠΩΛΗΣΕΩΝ 10ΜΗΝΟΥ
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Γράφημα1

		ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ		ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ		ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ		ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ		ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ		ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ		ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ		ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ

		ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ		ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ		ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ		ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ		ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ		ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ		ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ		ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ

		ΜΑΡΤΙΟΣ		ΜΑΡΤΙΟΣ		ΜΑΡΤΙΟΣ		ΜΑΡΤΙΟΣ		ΜΑΡΤΙΟΣ		ΜΑΡΤΙΟΣ		ΜΑΡΤΙΟΣ		ΜΑΡΤΙΟΣ

		ΑΠΡΙΛΙΟΣ		ΑΠΡΙΛΙΟΣ		ΑΠΡΙΛΙΟΣ		ΑΠΡΙΛΙΟΣ		ΑΠΡΙΛΙΟΣ		ΑΠΡΙΛΙΟΣ		ΑΠΡΙΛΙΟΣ		ΑΠΡΙΛΙΟΣ

		ΜΑΙΟΣ		ΜΑΙΟΣ		ΜΑΙΟΣ		ΜΑΙΟΣ		ΜΑΙΟΣ		ΜΑΙΟΣ		ΜΑΙΟΣ		ΜΑΙΟΣ

		ΙΟΥΝΙΟΣ		ΙΟΥΝΙΟΣ		ΙΟΥΝΙΟΣ		ΙΟΥΝΙΟΣ		ΙΟΥΝΙΟΣ		ΙΟΥΝΙΟΣ		ΙΟΥΝΙΟΣ		ΙΟΥΝΙΟΣ

		ΙΟΥΛΙΟΣ		ΙΟΥΛΙΟΣ		ΙΟΥΛΙΟΣ		ΙΟΥΛΙΟΣ		ΙΟΥΛΙΟΣ		ΙΟΥΛΙΟΣ		ΙΟΥΛΙΟΣ		ΙΟΥΛΙΟΣ

		ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ		ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ		ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ		ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ		ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ		ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ		ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ		ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ

		ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ		ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ		ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ		ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ		ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ		ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ		ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ		ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ

		ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ		ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ		ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ		ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ		ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ		ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ		ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ		ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ
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ΔΟΞΑΣ

ΜΗΝΑΣ

ΥΨΟΣ ΠΩΛΗΣΕΩΝ
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Φύλλο1

		ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΤΟΙΜΩΝ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ "ΕΝΔΥΜΑΤΚΗ Α.Ε."

		ΔΝΣΗ: ΚΟΜΝΗΝΩΝ 2, ΣΕΡΡΕΣ

		ΤΗΛ. 23210-29290

		ΦΑΞ. 23210-98987

		ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΩΛΗΣΕΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2008

		ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΩΛΗΣΕΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ)

		ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ		ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ		ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ		ΜΑΡΤΙΟΣ		ΑΠΡΙΛΙΟΣ		ΜΑΙΟΣ		ΙΟΥΝΙΟΣ		ΙΟΥΛΙΟΣ		ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ		ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ		ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ

		ΠΕΤΡΟΥ		3100		3150		3110		3160		3120		3170		3130		3180		3140		3190

		ΠΑΥΛΟΥ		3250		3300		3260		3310		3270		3320		3280		3330		3290		3340

		ΙΩΑΝΝΟΥ		3400		3450		3410		3460		3420		3470		3430		3480		3440		3490

		ΔΗΜΟΥ		3550		3600		3560		3610		3570		3620		3580		3630		3590		3640

		ΠΑΠΑΔΑΚΗ		3700		3750		3710		3760		3720		3770		3730		3780		3740		3790

		ΑΛΕΒΙΖΑΤΟΥ		3850		3900		3860		3910		3870		3920		3880		3930		3890		3940

		ΜΑΚΡΗ		4000		4050		4010		4060		4020		4070		4030		4080		4040		4090

		ΔΟΞΑΣ		4150		4200		4160		4210		4170		4220		4180		4230		4190		4240

		ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΠΩΛΗΣΕΩΝ

		ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ		ΣΥΝΟΛΟ Α ΤΡΙΜ		ΣΥΝΟΛΟ Β ΤΡΙΜ		ΣΥΝΟΛΟ Γ ΤΡΙΜ		ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΩΝ ΜΗΝ		ΣΥΝΟΛΟ ΖΥΓΩΝ ΜΗΝΩΝ		ΣΥΝΟΛΟ

		ΠΕΤΡΟΥ

		ΠΑΥΛΟΥ

		ΙΩΑΝΝΟΥ

		ΔΗΜΟΥ

		ΠΑΠΑΔΑΚΗ

		ΑΛΕΒΙΖΑΤΟΥ

		ΜΑΚΡΗ

		ΔΟΞΑΣ

		ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ		ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ Α ΤΡΙΜ		ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ Β ΤΡΙΜ		ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ Γ ΤΡΙΜ		ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ ΜΟΝΩΝ ΜΗΝ		ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ ΖΥΓΩΝ ΜΗΝΩΝ		ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ

		ΠΕΤΡΟΥ

		ΠΑΥΛΟΥ

		ΙΩΑΝΝΟΥ

		ΔΗΜΟΥ

		ΠΑΠΑΔΑΚΗ

		ΑΛΕΒΙΖΑΤΟΥ

		ΜΑΚΡΗ

		ΔΟΞΑΣ

		ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ		ΜΕΓΙΣΤΟ Α ΤΡΙΜ		ΜΕΓΙΣΤΟ Β ΤΡΙΜ		ΜΕΓΙΣΤΟ Γ ΤΡΙΜ		ΜΕΓΙΣΤΟ ΜΟΝΩΝ ΜΗΝ		ΜΕΓΙΣΤΟ ΖΥΓΩΝ ΜΗΝΩΝ		ΜΕΓΙΣΤΟ

		ΠΕΤΡΟΥ

		ΠΑΥΛΟΥ

		ΙΩΑΝΝΟΥ

		ΔΗΜΟΥ

		ΠΑΠΑΔΑΚΗ

		ΑΛΕΒΙΖΑΤΟΥ

		ΜΑΚΡΗ

		ΔΟΞΑΣ

		ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ		ΕΛΑΧΙΣΤΟ Α ΤΡΙΜ		ΕΛΑΧΙΣΤΟ Β ΤΡΙΜ		ΕΛΑΧΙΣΤΟ Γ ΤΡΙΜ		ΕΛΑΧΙΣΤΟ ΜΟΝΩΝ ΜΗΝ		ΕΛΑΧΙΣΤΟ ΖΥΓΩΝ ΜΗΝΩΝ		ΕΛΑΧΙΣΤΟ

		ΠΕΤΡΟΥ

		ΠΑΥΛΟΥ

		ΙΩΑΝΝΟΥ

		ΔΗΜΟΥ

		ΠΑΠΑΔΑΚΗ

		ΑΛΕΒΙΖΑΤΟΥ

		ΜΑΚΡΗ

		ΔΟΞΑΣ

		ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ		ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ Α ΤΡΙΜ		ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ Β ΤΡΙΜ		ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ Γ ΤΡΙΜ		ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ ΜΟΝΩΝ ΜΗΝ		ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ ΖΥΓΩΝ ΜΗΝΩΝ		ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ

		ΠΕΤΡΟΥ

		ΠΑΥΛΟΥ

		ΙΩΑΝΝΟΥ

		ΔΗΜΟΥ

		ΠΑΠΑΔΑΚΗ

		ΑΛΕΒΙΖΑΤΟΥ

		ΜΑΚΡΗ

		ΔΟΞΑΣ





Φύλλο1

		0		0		0		0		0		0		0		0

		0		0		0		0		0		0		0		0

		0		0		0		0		0		0		0		0

		0		0		0		0		0		0		0		0

		0		0		0		0		0		0		0		0

		0		0		0		0		0		0		0		0

		0		0		0		0		0		0		0		0

		0		0		0		0		0		0		0		0

		0		0		0		0		0		0		0		0

		0		0		0		0		0		0		0		0



ΠΕΤΡΟΥ

ΠΑΥΛΟΥ

ΙΩΑΝΝΟΥ

ΔΗΜΟΥ

ΠΑΠΑΔΑΚΗ

ΑΛΕΒΙΖΑΤΟΥ

ΜΑΚΡΗ

ΔΟΞΑΣ

ΜΗΝΑΣ

ΥΨΟΣ ΠΩΛΗΣΕΩΝ

ΕΞΕΛΙΞΗ ΠΩΛΗΣΕΩΝ 10ΜΗΝΟΥ



Φύλλο2

		





Φύλλο3

		






